

LILBJERG HOLDING ApS

Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 41

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LILBJERG HOLDING ApS Nordre Strandvej 184 3140 Ålgårde CVR-nr.: 34 21 86 41 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Juul Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	LILBJERG ApS, ApS, Ålgårde Lilbjerg Projekt ApS, ApS, Ålgårde PS Bolig Styling ApS, ApS, Ålgårde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at eje aktier og anpartar samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod -655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-18.750	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.638	-655.288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.981	102.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.812	-83.110
Resultat før skat	146.057	-654.544
3 Skat af årets resultat	-4.576	0
Årets resultat	141.481	-654.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-654.544
Disponeret i alt	141.481	-654.544

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	52.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	52.069
Anlægsaktiver i alt	0	52.069
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.102.463	771.779
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.746
Tilgodehavender i alt	1.102.463	792.525
Omsætningsaktiver i alt	1.102.463	792.525
Aktiver i alt	1.102.463	844.594

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.369.261	-1.510.742
Egenkapital i alt	-1.289.261	-1.430.742
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.948	107.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.247.295	2.160.861
Kortfristet skyldig skat til tilknyttede virksomheder	4.576	0
Anden gæld	22.405	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.391.724	2.275.336
Gældsforpligtelser i alt	2.391.724	2.275.336
Passiver i alt	1.102.463	844.594

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	-1.510.742	-1.430.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.481	141.481
	80.000	-1.369.261	-1.289.261

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har grundet tab i selskabets dattervirksomheder negativ egenkapital. Selskabet er finansieret ved lån fra selskabets hovedaktionær. Det forventes at disse lån bliver opretholdt, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje..		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.973	0
Andre finansielle omkostninger	108.839	83.110
	<u>111.812</u>	<u>83.110</u>
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	4.576	0
	<u>4.576</u>	<u>0</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2023	150.800	150.800
Kostpris 30. april 2024	150.800	150.800
Nedskrivninger 1. maj 2023	-2.561.483	-1.288.243
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-617.952
Årets resultat	147.638	-655.288
Nedskrivninger 30. april 2024	-2.413.845	-2.561.483
Modregnet i tilgodehavender	2.263.045	2.462.752
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.263.045	2.462.752
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	52.069

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
LILBJERG ApS, Ålsgårde	100 %	-2.061.174	328.464
Lilbjerg Projekt ApS, Ålsgårde	100 %	-201.871	-128.757
PS Bolig Styling ApS, Ålsgårde	100 %	-158.365	-210.434
		-2.421.410	-10.727

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2024.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
